
Nº Abréviation Série Date Heure Equipe visitée Equipe visiteuse Terrain

Demesmaeker R Vanopphem A BWCoupe Dames026 Coupe Dames 25/01/2022 19:30:00 P1D ASA Saint-Hubert Boitsfort A P1D Ass.Sp.St.Augustin A Collège Saint-Hubert

Benayad O Nouhi EH BWCH124 Coupe Hommes 26/01/2022 21:15:00 P2H RBC Auderghem A P2H Racing BCS Uccle CS d'Auderghem

Vermeiren R Christophe Jd BWCH123 Coupe Hommes 26/01/2022 20:30:00 P1H Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B P1H UJ Koekelberg Salle omnisport Albert Demuyter

Vermeiren R Andreu J BWCH121 Coupe Hommes 28/01/2022 21:00:00 P1H Royal Excelsior Brussels B P1H Royal Anciens 13 BC A SO Neder-Over-Hembeek

Kossih Y Kaddouri K BWCoupe U12 Mixte028 Coupe U12 Mixte 26/01/2022 19:00:00 U12H Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B U12H Royal Waterloo Basket A Salle omnisport Albert Demuyter

Demesmaeker R Colau C BWCoupe U14 H026 Coupe U14 H 30/01/2022 15:00:00 U14H Wilink Rebond Ottignies-LLN U14H Royal UAA Etterbeek A CS des Coquerées

Javaux S Lechien V BWCoupe U16 H026 Coupe U16 H 28/01/2022 19:30:00 U16H BC Ecole P 1 Anderlecht A U16H Royal BC Wezembeek Oppem Ecole P1 Anderlecht

Moyson N Kossih Y BWCoupe U16 H027 Coupe U16 H 28/01/2022 19:00:00 U16H Orp Jauche U16H Wilink Rebond Ottignies-LLN HO d'Hélécine

Niset M Praet Y BWCU18027 Coupe U18 24/01/2022 19:15:00 U18H Royal Nivelles Basketball U18H Royal Waterloo Basket A Parc De La Dodaine

Arifi J Resyli D BWCU18025 Coupe U18 28/01/2022 21:00:00 U18H United Basket Woluwé B U18H BCD Wavre A Salle Malou

Andreu J Demesaeker R BWCU18028 Coupe U18 30/01/2022 10:00:00 U18H Royal Excelsior Brussels B U18H Uccle Europe A CS Neder-over-hembeek

Annulé Annulé BWCoupe U19 D001 Coupe U19 D 24/01/2022 19:00:00 U19D Royal IV Brussels A U19D RBC Auderghem Salle Fontainas

Annulé Annulé BWCoupe U16 D010 CU16D 28/01/2022 20:00:00 U16D RBC Auderghem U16D Basket Club Genappe Lothier CS d'Auderghem

Tastenhoye R Chome A AWU14H2B042 Reg U14 30/01/2022 12:00:00 U14H Royal Excelsior Brussels A U14H Fresh Air A CS Neder-over-hembeek

Zaid H Nulluy A AWU16H2B048 Reg U16 29/01/2022 14:00:00 U16H Royal Linthout BC W.S. U16H Union BC Quaregnon A Complexe Poseidon

Christophe Jd Vermeiren R AWU16H2C024 Reg U16 30/01/2022 12:15:00 U16H Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles A U16H BC Habay Salle omnisport Albert Demuyter

Christophe Jd Vermeiren R AWU18H2B Reg U18 30/01/2022 10:15:00 U18H Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles A U18H Castors Braine Salle omnisport Albert Demuyter

Tastenhoye R Chome A AWU21H2B054 Reg U21 30/01/2022 14:00:00 U21H Royal Excelsior Brussels A U21H Olympic Mont Sur Marchienne CS Neder-over-hembeek

Zaid H Pieterhons R BWP1 Hommes111 HP1 28/01/2022 20:15:00 P1H B.C.U.Ganshoren P1H Uccle Europe A HS R. Beauthier

Chome A Schelkens F BWP1 Hommes112 HP1 29/01/2022 20:45:00 P1H BC Brainois P1H Braine 2001 Complexe Willy Denuit

Lopez Bravo F Artois P BWP1 Hommes107 HP1 29/01/2022 21:00:00 P1H CRBB The Runners P1H United Basket Woluwé B Ecole Pierre Paulus

Annulé Annulé BWP1 Hommes109 HP1 29/01/2022 21:00:00 P1H Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B P1H BC Speedy Mont St Guibert Salle omnisport Albert Demuyter

Comolli A Andreu J BWP1 Hommes108 HP1 29/01/2022 18:00:00 P1H Royal UAA Etterbeek A P1H Basket Club Genappe Lothier Salle Serge Chojnacki

Vermeiren R Nulluy A BWP1 Hommes106 HP1 29/01/2022 20:15:00 P1H UJ Koekelberg P1H RPC Anderlecht B Salle Victoria

Demesmaeker R Carlier M BWHP2A155 HP2A 25/01/2022 21:15:00 P2H ASA Saint-Hubert Boitsfort B P2H Royal IV Brussels C Collège Saint-Hubert

Francois C Arifi J BWHP2A117 HP2A 27/01/2022 20:00:00 P2H Royal Anciens 13 BC B P2H Fresh Air Salle Amal Amjahid

Deleersnyder C El Ualid M BWHP2A139 HP2A 28/01/2022 21:00:00 P2H ASA Saint-Hubert Boitsfort B P2H RBC Auderghem B Collège Saint-Hubert

Thirot F Debbaj H BWHP2A140 HP2A 28/01/2022 21:00:00 P2H Argentine BBC A P2H Royal Castors Braine B CS Solvay

Debbaj H El Harrak A BWHP2A142 HP2A 29/01/2022 18:00:00 P2H Royal IV Brussels C P2H BC Ecole Européenne A CS Palais du Midi

Javaux S Culot C BWHP2A138 HP2A 29/01/2022 18:00:00 P2H Royal BC Wezembeek Oppem P2H BC OLLNight Hall des Sports de Wezembeek-Oppem

Comolli A Andreu J BWHP2A144 HP2A 29/01/2022 20:00:00 P2H Royal UAA Etterbeek B P2H Royal Waterloo Basket Salle Serge Chojnacki

Francois C Layachi A BWHP2A141 HP2A 30/01/2022 13:30:00 P2H Royal Anciens 13 BC B P2H Avenir Evere BC A Salle Amal Amjahid

Tchatchou T Schelkens F BWHP2A137 HP2A 30/01/2022 11:30:00 P2H Rallye Uccle Basket Club P2H Fresh Air SO du Globe

Andreu J Vandevijver A BWHP2A143 HP2A 30/01/2022 14:00:00 P2H Royal Canter Schaerbeek A P2H Châlet Woluwé St.Pierre A SO Kinetix

Demesmaeker R Van Cortenbergh ABWHP2B138 HP2B 29/01/2022 18:00:00 P2H Royal Linthout BC W.S. P2H Royal Canter Schaerbeek B Complexe Poseidon

Colau C Lechien V BWHP2B142 HP2B 29/01/2022 20:15:00 P2H Berchem BBC A P2H La Cordiale Irish St.Josse CS Berchem

Arifi J Lohiss R BWHP2B141 HP2B 29/01/2022 19:00:00 P2H RBC Auderghem A P2H ASA Saint-Hubert Boitsfort A CS d'Auderghem

Wilmus J Nouhi EH BWHP2B139 HP2B 29/01/2022 20:30:00 P2H BC Speedy Mont St Guibert P2H Racing BCS Uccle CS J. Moisse

Annule Annule BWHP2B105 HP2B 29/01/2022 20:30:00 P2H Orp Jauche P2H B.B.C Braine-Le-Château HO d'Hélécine

Demesmaeker R Colau C BWHP2B137 HP2B 30/01/2022 17:00:00 P2H Wilink Rebond Ottignies-LLN A P2H BCD Wavre A CS des Coquerées

Benayad O Arifi J BWHP2B144 HP2B 30/01/2022 17:00:00 P2H BC Ecole Européenne B P2H Avenir Evere BC B Ecole Européenne Ixelles

Thirot F El Ualid M BWHP2B140 HP2B 30/01/2022 15:00:00 P2H Royal Nivelles Basketball P2H RBC Eclair Parc De La Dodaine

Deleersnyder C El Ualid M BWHP3A108 HP3A 28/01/2022 19:15:00 P3H ASA Saint-Hubert Boitsfort A P3H Avenir Evere BC C Collège Saint-Hubert

Delmotte Ch Barkaoui Y BWHP3A107 HP3A 29/01/2022 18:00:00 P3H RBC Eclair A P3H RPC Anderlecht C CS Neder-over-hembeek

Annulé Annulé BWHP3A106 HP3A 29/01/2022 18:30:00 P3H Orp Jauche P3H Royal CA Jette B HO d'Hélécine



Schuhmann G Haubaux F BWHP3A109 HP3A 29/01/2022 18:00:00 P3H Royal Nivelles Basketball A P3H Racing BCS Uccle A Parc De La Dodaine

Annulé Annulé BWHP3A110 HP3A 29/01/2022 20:30:00 P3H Ass.Sp.St.Augustin A P3H A.S. Haren A Petit Palais des Sports de Forest

Deffo A Debbaj H BWHP3A112 HP3A 30/01/2022 13:15:00 P3H Tatete Basket Club P3H Royal Canter Schaerbeek CS Berchem

Deleersnyder C Francois C BWHP3B080 HP3B 26/01/2022 21:00:00 P3H ASA Saint-Hubert Boitsfort B P3H Argentine BBC B Collège Saint-Hubert

Thirot F Debbaj H BWHP3B110 HP3B 28/01/2022 19:00:00 P3H Argentine BBC B P3H CRBB The Runners B CS Solvay

Jurdant B Niset M BWHP3B108 HP3B 29/01/2022 19:00:00 P3H ASA Saint-Hubert Boitsfort B P3H Ass.Sp.St.Augustin C Collège Saint-Hubert

Demesmaeker R Van Cortenbergh ABWHP3B107 HP3B 29/01/2022 20:00:00 P3H Royal Linthout BC W.S. P3H United Basket Woluwé C Complexe Poseidon

Colau C Lechien V BWHP3B111 HP3B 29/01/2022 18:30:00 P3H Berchem BBC B P3H Rallye Uccle Basket Club CS Berchem

Annulé Annulé BWHP3B106 HP3B 29/01/2022 18:30:00 P3H Châlet Woluwé St.Pierre B P3H Royal CA Jette A Ecole du Centre

Moustakas A Tekin S BWHP3B112 HP3B 29/01/2022 20:00:00 P3H Royal APSA 1865 P3H B.C.U.Ganshoren SO J. Cappelmans

Delmotte Ch Niset M BWHP3B109 HP3B 30/01/2022 11:00:00 P3H Royal Nivelles Basketball C P3H Racing BCS Uccle B Parc De La Dodaine

Niset M Hubaux F BWHP3C071 HP3C 26/01/2022 21:00:00 P3H Royal UAA Etterbeek B P3H RBC Eclair B Salle Serge Chojnacki

Chome A Schelkens F BWHP3C112 HP3C 29/01/2022 18:30:00 P3H BC Brainois P3H Braine 2001 B Complexe Willy Denuit

Arifi J Lohiss R BWHP3C110 HP3C 29/01/2022 21:00:00 P3H RBC Auderghem P3H RB Tubize A CS d'Auderghem

Arzu Lardy J Moyson N BWHP3C107 HP3C 29/01/2022 18:00:00 P3H RBC Eclair B P3H RPC Anderlecht D CS Neder-over-hembeek

Benayad O Vanopphem A BWHP3C111 HP3C 29/01/2022 18:00:00 P3H Royal Jodoigne Basket P3H Royal UAA Etterbeek B HS Athénée Jodoigne

Schuhmann G Hubaux F BWHP3C109 HP3C 29/01/2022 16:00:00 P3H Royal Nivelles Basketball B P3H Racing BCS Uccle $ Parc De La Dodaine

Vermeiren R Nulluy A BWHP3C106 HP3C 29/01/2022 18:15:00 P3H UJ Koekelberg P3H BC Irish A Salle Victoria

Nouhi EH Vandevijver A BWHP3D107 HP3D 28/01/2022 20:30:00 P3H CRBB The Runners P3H Basket Club Genappe Lothier B Ecole Pierre Paulus

Layachi A Thirot F BWHP3D112 HP3D 29/01/2022 18:30:00 P3H B.B.C Braine-Le-Château P3H Les Phoenix De Villers-La-Ville Ecole Fondamentale BLC

XXXX Ben Kajjou N BWHP3D109 HP3D 29/01/2022 18:00:00 P3H Royal Nivelles Basketball D P3H BC Speedy Mont St Guibert B Parc De La Dodaine

Annulé Annulé BWHP3D106 HP3D 30/01/2022 11:00:00 P3H BC Ecole P 1 Anderlecht P3H Fresh Air Ecole P1 Anderlecht

Pozo Payano A Nouhi EH BWHP3D093 HP3D 30/01/2022 13:30:00 P3H Great Garlic P3H Wilink Rebond Ottignies-LLN B SO de Laeken

Colau C Schuhmann G BWDP1074 DP1 25/01/2022 20:30:00 P1D Royal Castors Braine C P1D BC Ecole Européenne Gaston Reiff

Hubaux F Pozo Payano A BWDP1087 DP1 25/01/2022 19:15:00 P1D Royal UAA Etterbeek A P1D Ganshoren Dames Basket C Salle Serge Chojnacki

Jurdant B Schuhmann G BWDP1095 DP1 30/01/2022 11:00:00 P1D RBC Auderghem P1D Royal Castors Braine C CS d'Auderghem

Benayad O Deleersnyder C BWDP1091 DP1 30/01/2022 12:30:00 P1D Ganshoren Dames Basket C P1D Wilink Rebond Ottignies-LLN C HS R. Beauthier

Monsieur L Spilleboudt K BWDP1096 DP1 30/01/2022 14:00:00 P1D Royal Canter Schaerbeek P1D BCD Wavre A SO Kinetix

Pozo Payano A Lechien V BWDP2087 DP2 26/01/2022 20:15:00 P2D Berchem BBC A P2D Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B CS Berchem

Javaux S Lechien V BWDP2057 DP2 27/01/2022 20:45:00 P2D Wilink Rebond Ottignies-LLN D P2D La Chenaie Uccle Basket Club CS des Coquerées

Arzu Lardy J Moyson N BWDP2107 DP2 29/01/2022 20:00:00 P2D RBC Eclair P2D Basket Club Genappe Lothier CS Neder-over-hembeek

Resyli D De Vriese D BWDP2110 DP2 29/01/2022 19:00:00 P2D United Basket Woluwé B P2D RBC Auderghem Salle Malou

Lohest M Hubaux F BWDP2112 DP2 30/01/2022 15:15:00 P2D Ganshoren Dames Basket D P2D B.B.C Braine-Le-Château HS R. Beauthier

Resyli D Praet Y BWDP2109 DP2 30/01/2022 15:00:00 P2D Royal Nivelles Basketball P2D Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B Parc De La Dodaine

Monsieur L Spilleboudt K BWDP2111 DP2 30/01/2022 16:00:00 P2D Royal Canter Schaerbeek P2D Wilink Rebond Ottignies-LLN D SO Kinetix

Annulé Annulé BWP3D048 DP3 25/01/2022 20:30:00 P3D BCD Wavre P3D CRBB The Runners CS Justin Peeters

Jurdant B Niset M BWP3D110 DP3 29/01/2022 21:00:00 P3D ASA Saint-Hubert Boitsfort C P3D Royal Castors Braine D Collège Saint-Hubert

Wilmus J Nouhi EH BWP3D108 DP3 29/01/2022 18:30:00 P3D BC Speedy Mont St Guibert P3D Royal Waterloo Basket CS J. Moisse

Annulé Annulé BWP3D106 DP3 29/01/2022 20:30:00 P3D Châlet Woluwé St.Pierre P3D BCD Wavre Ecole du Centre

Vanderperren S Deleersnyder C BWP3D107 DP3 29/01/2022 19:00:00 P3D CRBB The Runners P3D La Chenaie Uccle Basket Club Ecole Pierre Paulus

Resyli D Praet Y BWP3D109 DP3 30/01/2022 13:00:00 P3D Royal Nivelles Basketball P3D ASA Saint-Hubert Boitsfort B Parc De La Dodaine

Andreu J Vandevijver A BWP3D112 DP3 30/01/2022 16:00:00 P3D Royal Canter Schaerbeek P3D BC Ecole Européenne B SO Kinetix

Moyson N Arifi J BWU21 Elite106 HU21 Elite 29/01/2022 14:30:00 U21H Wilink Rebond Ottignies-LLN U21H BCD Wavre A CS des Coquerées

Lechien V Lechien M BWU21 Elite109 HU21 Elite 29/01/2022 15:00:00 U21H Royal Castors Braine B U21H Royal Excelsior Brussels C Gaston Reiff

Culot C Novack K BWU21 Elite110 HU21 Elite 30/01/2022 13:00:00 U21H Royal Nivelles Basketball U21H Royal Excelsior Brussels B Parc De La Dodaine



Annulé Annulé BWU21 Prov109 HU21 Prov 29/01/2022 16:30:00 U21H B.B.C Braine-Le-Château U21H BC Speedy Mont St Guibert Ecole Fondamentale BLC

Delchef J Delepine N BWU21 Prov107 HU21 Prov 29/01/2022 17:30:00 U21H La Chenaie Uccle Basket Club U21H Racing BCS Uccle B SO de Saint-Job

Moustakas A Deffo A BWU21 Prov110 HU21 Prov 30/01/2022 09:00:00 U21H RPC Anderlecht B U21H Royal BC Wezembeek Oppem Ecole P18 Anderlecht

Comolli A Deleersnyder C BWHU18Elite107 HU18 Elite 29/01/2022 14:30:00 U18H ASA Saint-Hubert Boitsfort B U18H United Basket Woluwé B Collège Saint-Hubert

Vanderperren S Diallo T BWHU18Elite031 HU18 Elite 29/01/2022 12:30:00 U18H UJ Koekelberg U18H Royal Nivelles Basketball Salle Victoria

Kisiigha J Delplan E BWHU18Elite112 HU18 Elite 30/01/2022 12:00:00 U18H Royal Canter Schaerbeek A U18H Royal UAA Etterbeek SO Kinetix

Pozo Payano A Carcanis A BWHU18ProvA111 HU18 Prov A 29/01/2022 11:00:00 U18H Royal IV Brussels B U18H Royal Waterloo Basket B CS Palais du Midi

El Harrak A Ngomirakiza J BWHU18ProvA112 HU18 Prov A 29/01/2022 15:00:00 U18H BC Ecole Européenne B U18H Berchem BBC A Ecole Européenne Ixelles

Annulé Annulé BWHU18ProvA109 HU18 Prov A 29/01/2022 09:00:00 U18H Royal Anciens 13 BC A U18H BC Speedy Mont St Guibert Salle Amal Amjahid

Vanderperren S Ngomirakiza J BWHU18ProvA106 HU18 Prov A 30/01/2022 12:45:00 U18H BC Ecole P 1 Anderlecht U18H BCD Wavre A Ecole P1 Anderlecht

Francois C Hencrickx W BWHU18ProvB106 HU18 Prov B 29/01/2022 12:00:00 U18H Uccle Europe B U18H BCD Wavre B Athenée Uccle 2

Colau C Barkaoui Y BWHU18ProvB108 HU18 Prov B 29/01/2022 12:45:00 U18H ASA Saint-Hubert Boitsfort A U18H La Chenaie Uccle Basket Club Collège Saint-Hubert

Resyli D Lohest M BWHU18ProvB111 HU18 Prov B 29/01/2022 13:00:00 U18H Royal IV Brussels C U18H RB Tubize A CS Palais du Midi

Delmotte Ch Ngomirakiza J BWHU18ProvB110 HU18 Prov B 29/01/2022 10:00:00 U18H RPC Anderlecht U18H Royal BC Wezembeek Oppem Ecole P18 Anderlecht

Jurdant B Schelkens F BWHU18ProvB109 HU18 Prov B 29/01/2022 15:00:00 U18H Royal Jodoigne Basket U18H Racing BCS Uccle HS Athénée Jodoigne

Moyson N Arifi J BWU16 Elite061 HU16 Elite 29/01/2022 12:30:00 U16H Wilink Rebond Ottignies-LLN U16H Royal Canter Schaerbeek A CS des Coquerées

Le Jeune M Niset M BWU16 Elite062 HU16 Elite 29/01/2022 14:30:00 U16H B.B.C Braine-Le-Château U16H Uccle Europe A Ecole Fondamentale BLC

Pozo Payano A Huynh M BWU16 Elite063 HU16 Elite 30/01/2022 09:15:00 U16H BC Ecole P 1 Anderlecht A U16H Royal Waterloo Basket Ecole P1 Anderlecht

Vanopphem A De Vriese D BWHU16 ProvA139 HU16 Prov A 29/01/2022 14:00:00 U16H BC Speedy Mont St Guibert U16H Berchem BBC A CS J. Moisse

Moustakas A Kossih Y BWHU16 ProvA142 HU16 Prov A 29/01/2022 13:30:00 U16H Royal IV Brussels A U16H BC Ecole Européenne A CS Palais du Midi

Deleris N Delepine N BWHU16 ProvA137 HU16 Prov A 29/01/2022 12:45:00 U15H BC Ecole P 1 Anderlecht U16H Avenir Evere BC Ecole P1 Anderlecht

Demesmaeker R Niset M BWHU16 ProvA138 HU16 Prov A 29/01/2022 09:00:00 U16H Royal Castors Braine B U16H BCD Wavre A Gaston Reiff

Ben Kajjou N Barkaoui Y BWHU16 ProvA140 HU16 Prov A 29/01/2022 16:00:00 U16H Royal Nivelles Basketball U16H Royal Linthout BC W.S. A Parc De La Dodaine

Colau C Barkaoui Y BWHU16 ProvB139 HU16 Prov B 29/01/2022 11:00:00 U16H ASA Saint-Hubert Boitsfort A U16H Racing BCS Uccle Collège Saint-Hubert

Annulé Annulé BWHU16 ProvB137 HU16 Prov B 29/01/2022 14:00:00 U16H RB Tubize A U16H Fresh Air B Collège St Francois d'Assise

Moustakas A Kossih Y BWHU16 ProvB142 HU16 Prov B 29/01/2022 15:30:00 U16H Royal IV Brussels B U16H BC Ecole Européenne B CS Palais du Midi

Moustakas A Djebali M BWHU16 ProvB140 HU16 Prov B 29/01/2022 11:00:00 U16H Royal Anciens 13 BC A U16H RBC Eclair Salle Amal Amjahid

Vanderperren S Ngomirakiza J BWHU16 ProvB143 HU16 Prov B 30/01/2022 14:15:00 U16H BC Ecole P 1 Anderlecht B U16H Uccle Europe B Ecole P1 Anderlecht

Pozo Payano A Carcanis A BWHU14 Elite061 HU14 Elite 29/01/2022 09:00:00 U14H Royal IV Brussels A U14H United Basket Woluwé B CS Palais du Midi

Javaux S Lechien O BWHU14 Elite062 HU14 Elite 29/01/2022 15:00:00 U14H Royal Castors Braine B U14H Fresh Air A Gaston Reiff

Kisiigha J Delplan E BWHU14 Elite065 HU14 Elite 30/01/2022 10:00:00 U14H Royal Canter Schaerbeek A U14H Uccle Europe A SO Kinetix

Ben Kajjou N Lohest M BWHU14ProvA111 HU14 Prov A 29/01/2022 09:00:00 U14H Royal IV Brussels B U14H BC Ecole P 1 Anderlecht CS Palais du Midi

Djebali M Zaid A BWHU14ProvA110 HU14 Prov A 29/01/2022 14:00:00 U14H RPC Anderlecht U14H Royal Excelsior Brussels B Ecole P18 Anderlecht

Javaux S Lechien O BWHU14ProvA107 HU14 Prov A 29/01/2022 13:00:00 U14H Royal Castors Braine A U14H United Basket Woluwé C Gaston Reiff

Vanderperren S Diallo T BWHU14ProvA106 HU14 Prov A 29/01/2022 14:15:00 U14H UJ Koekelberg U14H BCD Wavre A Salle Victoria

Francois C Layachi A BWHU14ProvA109 HU14 Prov A 30/01/2022 11:15:00 U14H Royal Anciens 13 BC A U14H Royal BC Wezembeek Oppem Salle Amal Amjahid

Arifi J Djebali M BWHU14ProvA108 HU14 Prov A 30/01/2022 13:00:00 U14H La Chenaie Uccle Basket Club U14H Royal Nivelles Basketball SO de Saint-Job

BWHU14ProvA112 HU14 Prov A 30/01/2022 12:00:00 U14H Royal Canter Schaerbeek B U14H BC Ecole Européenne A SO Kinetix

Delchef J Huynh M BWHU14ProvB111 HU14 Prov B 29/01/2022 13:00:00 U14H BC Ecole Européenne B U14H Royal UAA Etterbeek B Ecole Européenne Ixelles

Deffo A Stanojevic B BWHU14ProvB108 HU14 Prov B 29/01/2022 13:00:00 U14H CRBB The Runners U14H Royal Waterloo Basket Ecole Pierre Paulus

Godefroid M XXXX BWHU14ProvB109 HU14 Prov B 29/01/2022 12:30:00 U14H Ass.Sp.St.Augustin B U14H BC Speedy Mont St Guibert Petit Palais des Sports de Forest

Javaux S Lechien V BWHU14ProvB112 HU14 Prov B 30/01/2022 09:30:00 U14H B.B.C Braine-Le-Château B U14H Royal Waterloo Basket D Ecole Fondamentale BLC

Francois C Hencrickx W BWMxU14091 MxU14 29/01/2022 10:00:00 U14MX Uccle Europe U14MX Berchem BBC A Athenée Uccle 2

Kaddouri K XXXX BWMxU14092 MxU14 29/01/2022 12:30:00 U14MX RBC Eclair U14MX RB Tubize A CS Neder-over-hembeek

XXXX XXXX BWMxU14094 MxU14 29/01/2022 12:45:00 U14MX Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B U14MX ASA Saint-Hubert Boitsfort A Ecoles 7&8 (Ixelles)

Annulé Annulé BWMxU14096 MxU14 29/01/2022 16:30:00 U14MX Orp Jauche U14MX Royal UAA Etterbeek HO d'Hélécine

Tastenhoye R XXXX BWDU14091 DU14 29/01/2022 12:15:00 U14D Wilink Rebond Ottignies-LLN B U14D Ganshoren Dames Basket B CS des Coquerées



Ben Kajjou N Roman R BWDU14096 DU14 29/01/2022 09:30:00 U14D Royal IV Brussels A U14D Royal Canter Schaerbeek CS Palais du Midi

Fontyn M XXXX BWDU14028 DU14 30/01/2022 09:00:00 U14D Royal Nivelles Basketball U14D Basket Club Genappe Lothier Parc De La Dodaine

Roman R Kaddouri K BWDU14095 DU14 30/01/2022 13:00:00 U14D United Basket Woluwé U14D BC Ecole Européenne Salle Malou

Kossih Y Kaddouri K BWDU14092 DU14 30/01/2022 09:00:00 U14D La Chenaie Uccle Basket Club U14D Ganshoren Dames Basket C SO de Saint-Job

Resyli D Lohest M BWDU16142 DU16 29/01/2022 15:00:00 U16D Royal IV Brussels A U16D A.S. Haren A CS Palais du Midi

Delchef J Huynh M BWDU16139 DU16 29/01/2022 11:00:00 U16D BC Ecole Européenne U16D Basket Club Genappe Lothier Ecole Européenne Ixelles

Deleris N Delepine N BWDU16137 DU16 29/01/2022 14:30:00 U16D BC Ecole P 1 Anderlecht U16D Royal Canter Schaerbeek Ecole P1 Anderlecht

Demesmaeker R Niset M BWDU16138 DU16 29/01/2022 11:00:00 U16D Royal Castors Braine B U16D Ganshoren Dames Basket B Gaston Reiff

Ben Kajjou N XXXX BWDU16140 DU16 30/01/2022 09:00:00 U16D Royal Nivelles Basketball U16D RBC Eclair Parc De La Dodaine

Arifi J Djebali M BWDU16143 DU16 30/01/2022 11:00:00 U16D La Chenaie Uccle Basket Club U16D Wilink Rebond Ottignies-LLN SO de Saint-Job

Ben Kajjou N Roman R BWDU19096 DU19 29/01/2022 11:30:00 U19D Royal IV Brussels A U19D Royal Canter Schaerbeek CS Palais du Midi

Annulé Annulé BWDU19028 DU19 29/01/2022 16:00:00 U19D Royal Waterloo Basket U19D Royal UAA Etterbeek Hall omnisports de Waterloo

Culot C Novack K BWDU19094 DU19 30/01/2022 11:00:00 U19D Royal Nivelles Basketball U19D BC Ecole Européenne Parc De La Dodaine
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Nº Abréviation Série Date Heure Equipe visitée Equipe visiteuse Terrain

Francois C Hencrickx W BWMxU14091 MxU14 29/01/2022 10:00:00 U14MX Uccle Europe U14MX Berchem BBC A Athenée Uccle 2

Francois C Hencrickx W BWHU18ProvB106 HU18 Prov B 29/01/2022 12:00:00 U18H Uccle Europe B U18H BCD Wavre B Athenée Uccle 2

Demesmaeker R Vanopphem A BWCoupe Dames026 Coupe Dames 25/01/2022 19:30:00 P1D ASA Saint-Hubert Boitsfort A P1D Ass.Sp.St.Augustin A Collège Saint-Hubert

Demesmaeker R Carlier M BWHP2A155 HP2A 25/01/2022 21:15:00 P2H ASA Saint-Hubert Boitsfort B P2H Royal IV Brussels C Collège Saint-Hubert

Deleersnyder C Francois C BWHP3B080 HP3B 26/01/2022 21:00:00 P3H ASA Saint-Hubert Boitsfort B P3H Argentine BBC B Collège Saint-Hubert

Deleersnyder C El Ualid M BWHP3A108 HP3A 28/01/2022 19:15:00 P3H ASA Saint-Hubert Boitsfort A P3H Avenir Evere BC C Collège Saint-Hubert

Deleersnyder C El Ualid M BWHP2A139 HP2A 28/01/2022 21:00:00 P2H ASA Saint-Hubert Boitsfort B P2H RBC Auderghem B Collège Saint-Hubert

Colau C Barkaoui Y BWHU16 ProvB139 HU16 Prov B 29/01/2022 11:00:00 U16H ASA Saint-Hubert Boitsfort A U16H Racing BCS Uccle Collège Saint-Hubert

Colau C Barkaoui Y BWHU18ProvB108 HU18 Prov B 29/01/2022 12:45:00 U18H ASA Saint-Hubert Boitsfort A U18H La Chenaie Uccle Basket Club Collège Saint-Hubert

Comolli A Deleersnyder C BWHU18Elite107 HU18 Elite 29/01/2022 14:30:00 U18H ASA Saint-Hubert Boitsfort B U18H United Basket Woluwé B Collège Saint-Hubert

Jurdant B Niset M BWHP3B108 HP3B 29/01/2022 19:00:00 P3H ASA Saint-Hubert Boitsfort B P3H Ass.Sp.St.Augustin C Collège Saint-Hubert

Jurdant B Niset M BWP3D110 DP3 29/01/2022 21:00:00 P3D ASA Saint-Hubert Boitsfort C P3D Royal Castors Braine D Collège Saint-Hubert

Annulé Annulé BWHU16 ProvB137 HU16 Prov B 29/01/2022 14:00:00 U16H RB Tubize A U16H Fresh Air B Collège St Francois d'Assise

Zaid H Nulluy A AWU16H2B048 Reg U16 29/01/2022 14:00:00 U16H Royal Linthout BC W.S. U16H Union BC Quaregnon A Complexe Poseidon

Demesmaeker R Van Cortenbergh ABWHP2B138 HP2B 29/01/2022 18:00:00 P2H Royal Linthout BC W.S. P2H Royal Canter Schaerbeek B Complexe Poseidon

Demesmaeker R Van Cortenbergh ABWHP3B107 HP3B 29/01/2022 20:00:00 P3H Royal Linthout BC W.S. P3H United Basket Woluwé C Complexe Poseidon

Chome A Schelkens F BWHP3C112 HP3C 29/01/2022 18:30:00 P3H BC Brainois P3H Braine 2001 B Complexe Willy Denuit

Chome A Schelkens F BWP1 Hommes112 HP1 29/01/2022 20:45:00 P1H BC Brainois P1H Braine 2001 Complexe Willy Denuit

Pozo Payano A Lechien V BWDP2087 DP2 26/01/2022 20:15:00 P2D Berchem BBC A P2D Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B CS Berchem

Colau C Lechien V BWHP3B111 HP3B 29/01/2022 18:30:00 P3H Berchem BBC B P3H Rallye Uccle Basket Club CS Berchem

Colau C Lechien V BWHP2B142 HP2B 29/01/2022 20:15:00 P2H Berchem BBC A P2H La Cordiale Irish St.Josse CS Berchem

Deffo A Debbaj H BWHP3A112 HP3A 30/01/2022 13:15:00 P3H Tatete Basket Club P3H Royal Canter Schaerbeek CS Berchem

Benayad O Nouhi EH BWCH124 Coupe Hommes 26/01/2022 21:15:00 P2H RBC Auderghem A P2H Racing BCS Uccle CS d'Auderghem

Annulé Annulé BWCoupe U16 D010 CU16D 28/01/2022 20:00:00 U16D RBC Auderghem U16D Basket Club Genappe Lothier CS d'Auderghem

Arifi J Lohiss R BWHP2B141 HP2B 29/01/2022 19:00:00 P2H RBC Auderghem A P2H ASA Saint-Hubert Boitsfort A CS d'Auderghem

Arifi J Lohiss R BWHP3C110 HP3C 29/01/2022 21:00:00 P3H RBC Auderghem P3H RB Tubize A CS d'Auderghem

Jurdant B Schuhmann G BWDP1095 DP1 30/01/2022 11:00:00 P1D RBC Auderghem P1D Royal Castors Braine C CS d'Auderghem

Javaux S Lechien V BWDP2057 DP2 27/01/2022 20:45:00 P2D Wilink Rebond Ottignies-LLN D P2D La Chenaie Uccle Basket Club CS des Coquerées

Tastenhoye R XXXX BWDU14091 DU14 29/01/2022 12:15:00 U14D Wilink Rebond Ottignies-LLN B U14D Ganshoren Dames Basket B CS des Coquerées

Moyson N Arifi J BWU16 Elite061 HU16 Elite 29/01/2022 12:30:00 U16H Wilink Rebond Ottignies-LLN U16H Royal Canter Schaerbeek A CS des Coquerées

Moyson N Arifi J BWU21 Elite106 HU21 Elite 29/01/2022 14:30:00 U21H Wilink Rebond Ottignies-LLN U21H BCD Wavre A CS des Coquerées

Demesmaeker R Colau C BWCoupe U14 H026 Coupe U14 H 30/01/2022 15:00:00 U14H Wilink Rebond Ottignies-LLN U14H Royal UAA Etterbeek A CS des Coquerées

Demesmaeker R Colau C BWHP2B137 HP2B 30/01/2022 17:00:00 P2H Wilink Rebond Ottignies-LLN A P2H BCD Wavre A CS des Coquerées

Vanopphem A De Vriese D BWHU16 ProvA139 HU16 Prov A 29/01/2022 14:00:00 U16H BC Speedy Mont St Guibert U16H Berchem BBC A CS J. Moisse

Wilmus J Nouhi EH BWP3D108 DP3 29/01/2022 18:30:00 P3D BC Speedy Mont St Guibert P3D Royal Waterloo Basket CS J. Moisse

Wilmus J Nouhi EH BWHP2B139 HP2B 29/01/2022 20:30:00 P2H BC Speedy Mont St Guibert P2H Racing BCS Uccle CS J. Moisse

Annulé Annulé BWP3D048 DP3 25/01/2022 20:30:00 P3D BCD Wavre P3D CRBB The Runners CS Justin Peeters

Kaddouri K XXXX BWMxU14092 MxU14 29/01/2022 12:30:00 U14MX RBC Eclair U14MX RB Tubize A CS Neder-over-hembeek

Delmotte Ch Barkaoui Y BWHP3A107 HP3A 29/01/2022 18:00:00 P3H RBC Eclair A P3H RPC Anderlecht C CS Neder-over-hembeek

Arzu Lardy J Moyson N BWHP3C107 HP3C 29/01/2022 18:00:00 P3H RBC Eclair B P3H RPC Anderlecht D CS Neder-over-hembeek

Arzu Lardy J Moyson N BWDP2107 DP2 29/01/2022 20:00:00 P2D RBC Eclair P2D Basket Club Genappe Lothier CS Neder-over-hembeek

Andreu J Demesaeker R BWCU18028 Coupe U18 30/01/2022 10:00:00 U18H Royal Excelsior Brussels B U18H Uccle Europe A CS Neder-over-hembeek

Tastenhoye R Chome A AWU14H2B042 Reg U14 30/01/2022 12:00:00 U14H Royal Excelsior Brussels A U14H Fresh Air A CS Neder-over-hembeek

Tastenhoye R Chome A AWU21H2B054 Reg U21 30/01/2022 14:00:00 U21H Royal Excelsior Brussels A U21H Olympic Mont Sur Marchienne CS Neder-over-hembeek
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Debbaj H El Harrak A BWHP2A142 HP2A 29/01/2022 18:00:00 P2H Royal IV Brussels C P2H BC Ecole Européenne A CS Palais du Midi

Pozo Payano A Carcanis A BWHU14 Elite061 HU14 Elite 29/01/2022 09:00:00 U14H Royal IV Brussels A U14H United Basket Woluwé B CS Palais du Midi

Ben Kajjou N Lohest M BWHU14ProvA111 HU14 Prov A 29/01/2022 09:00:00 U14H Royal IV Brussels B U14H BC Ecole P 1 Anderlecht CS Palais du Midi

Ben Kajjou N Roman R BWDU14096 DU14 29/01/2022 09:30:00 U14D Royal IV Brussels A U14D Royal Canter Schaerbeek CS Palais du Midi

Pozo Payano A Carcanis A BWHU18ProvA111 HU18 Prov A 29/01/2022 11:00:00 U18H Royal IV Brussels B U18H Royal Waterloo Basket B CS Palais du Midi

Ben Kajjou N Roman R BWDU19096 DU19 29/01/2022 11:30:00 U19D Royal IV Brussels A U19D Royal Canter Schaerbeek CS Palais du Midi

Resyli D Lohest M BWHU18ProvB111 HU18 Prov B 29/01/2022 13:00:00 U18H Royal IV Brussels C U18H RB Tubize A CS Palais du Midi

Moustakas A Kossih Y BWHU16 ProvA142 HU16 Prov A 29/01/2022 13:30:00 U16H Royal IV Brussels A U16H BC Ecole Européenne A CS Palais du Midi

Resyli D Lohest M BWDU16142 DU16 29/01/2022 15:00:00 U16D Royal IV Brussels A U16D A.S. Haren A CS Palais du Midi

Moustakas A Kossih Y BWHU16 ProvB142 HU16 Prov B 29/01/2022 15:30:00 U16H Royal IV Brussels B U16H BC Ecole Européenne B CS Palais du Midi

Thirot F Debbaj H BWHP3B110 HP3B 28/01/2022 19:00:00 P3H Argentine BBC B P3H CRBB The Runners B CS Solvay

Thirot F Debbaj H BWHP2A140 HP2A 28/01/2022 21:00:00 P2H Argentine BBC A P2H Royal Castors Braine B CS Solvay

Annulé Annulé BWHP3B106 HP3B 29/01/2022 18:30:00 P3H Châlet Woluwé St.Pierre B P3H Royal CA Jette A Ecole du Centre

Annulé Annulé BWP3D106 DP3 29/01/2022 20:30:00 P3D Châlet Woluwé St.Pierre P3D BCD Wavre Ecole du Centre

Delchef J Huynh M BWDU16139 DU16 29/01/2022 11:00:00 U16D BC Ecole Européenne U16D Basket Club Genappe Lothier Ecole Européenne Ixelles

Delchef J Huynh M BWHU14ProvB111 HU14 Prov B 29/01/2022 13:00:00 U14H BC Ecole Européenne B U14H Royal UAA Etterbeek B Ecole Européenne Ixelles

El Harrak A Ngomirakiza J BWHU18ProvA112 HU18 Prov A 29/01/2022 15:00:00 U18H BC Ecole Européenne B U18H Berchem BBC A Ecole Européenne Ixelles

Benayad O Arifi J BWHP2B144 HP2B 30/01/2022 17:00:00 P2H BC Ecole Européenne B P2H Avenir Evere BC B Ecole Européenne Ixelles

Le Jeune M Niset M BWU16 Elite062 HU16 Elite 29/01/2022 14:30:00 U16H B.B.C Braine-Le-Château U16H Uccle Europe A Ecole Fondamentale BLC

Annulé Annulé BWU21 Prov109 HU21 Prov 29/01/2022 16:30:00 U21H B.B.C Braine-Le-Château U21H BC Speedy Mont St Guibert Ecole Fondamentale BLC

Layachi A Thirot F BWHP3D112 HP3D 29/01/2022 18:30:00 P3H B.B.C Braine-Le-Château P3H Les Phoenix De Villers-La-Ville Ecole Fondamentale BLC

Javaux S Lechien V BWHU14ProvB112 HU14 Prov B 30/01/2022 09:30:00 U14H B.B.C Braine-Le-Château B U14H Royal Waterloo Basket D Ecole Fondamentale BLC

Javaux S Lechien V BWCoupe U16 H026 Coupe U16 H 28/01/2022 19:30:00 U16H BC Ecole P 1 Anderlecht A U16H Royal BC Wezembeek Oppem Ecole P1 Anderlecht

Deleris N Delepine N BWHU16 ProvA137 HU16 Prov A 29/01/2022 12:45:00 U15H BC Ecole P 1 Anderlecht U16H Avenir Evere BC Ecole P1 Anderlecht

Deleris N Delepine N BWDU16137 DU16 29/01/2022 14:30:00 U16D BC Ecole P 1 Anderlecht U16D Royal Canter Schaerbeek Ecole P1 Anderlecht

Pozo Payano A Huynh M BWU16 Elite063 HU16 Elite 30/01/2022 09:15:00 U16H BC Ecole P 1 Anderlecht A U16H Royal Waterloo Basket Ecole P1 Anderlecht

Annulé Annulé BWHP3D106 HP3D 30/01/2022 11:00:00 P3H BC Ecole P 1 Anderlecht P3H Fresh Air Ecole P1 Anderlecht

Vanderperren S Ngomirakiza J BWHU18ProvA106 HU18 Prov A 30/01/2022 12:45:00 U18H BC Ecole P 1 Anderlecht U18H BCD Wavre A Ecole P1 Anderlecht

Vanderperren S Ngomirakiza J BWHU16 ProvB143 HU16 Prov B 30/01/2022 14:15:00 U16H BC Ecole P 1 Anderlecht B U16H Uccle Europe B Ecole P1 Anderlecht

Delmotte Ch Ngomirakiza J BWHU18ProvB110 HU18 Prov B 29/01/2022 10:00:00 U18H RPC Anderlecht U18H Royal BC Wezembeek Oppem Ecole P18 Anderlecht

Djebali M Zaid A BWHU14ProvA110 HU14 Prov A 29/01/2022 14:00:00 U14H RPC Anderlecht U14H Royal Excelsior Brussels B Ecole P18 Anderlecht

Moustakas A Deffo A BWU21 Prov110 HU21 Prov 30/01/2022 09:00:00 U21H RPC Anderlecht B U21H Royal BC Wezembeek Oppem Ecole P18 Anderlecht

Nouhi EH Vandevijver A BWHP3D107 HP3D 28/01/2022 20:30:00 P3H CRBB The Runners P3H Basket Club Genappe Lothier B Ecole Pierre Paulus

Deffo A Stanojevic B BWHU14ProvB108 HU14 Prov B 29/01/2022 13:00:00 U14H CRBB The Runners U14H Royal Waterloo Basket Ecole Pierre Paulus

Vanderperren S Deleersnyder C BWP3D107 DP3 29/01/2022 19:00:00 P3D CRBB The Runners P3D La Chenaie Uccle Basket Club Ecole Pierre Paulus

Lopez Bravo F Artois P BWP1 Hommes107 HP1 29/01/2022 21:00:00 P1H CRBB The Runners P1H United Basket Woluwé B Ecole Pierre Paulus

XXXX XXXX BWMxU14094 MxU14 29/01/2022 12:45:00 U14MX Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B U14MX ASA Saint-Hubert Boitsfort A Ecoles 7&8 (Ixelles)

Colau C Schuhmann G BWDP1074 DP1 25/01/2022 20:30:00 P1D Royal Castors Braine C P1D BC Ecole Européenne Gaston Reiff

Demesmaeker R Niset M BWHU16 ProvA138 HU16 Prov A 29/01/2022 09:00:00 U16H Royal Castors Braine B U16H BCD Wavre A Gaston Reiff

Demesmaeker R Niset M BWDU16138 DU16 29/01/2022 11:00:00 U16D Royal Castors Braine B U16D Ganshoren Dames Basket B Gaston Reiff

Javaux S Lechien O BWHU14ProvA107 HU14 Prov A 29/01/2022 13:00:00 U14H Royal Castors Braine A U14H United Basket Woluwé C Gaston Reiff

Lechien V Lechien M BWU21 Elite109 HU21 Elite 29/01/2022 15:00:00 U21H Royal Castors Braine B U21H Royal Excelsior Brussels C Gaston Reiff

Javaux S Lechien O BWHU14 Elite062 HU14 Elite 29/01/2022 15:00:00 U14H Royal Castors Braine B U14H Fresh Air A Gaston Reiff

Javaux S Culot C BWHP2A138 HP2A 29/01/2022 18:00:00 P2H Royal BC Wezembeek Oppem P2H BC OLLNight Hall des Sports de Wezembeek-Oppem

Annulé Annulé BWDU19028 DU19 29/01/2022 16:00:00 U19D Royal Waterloo Basket U19D Royal UAA Etterbeek Hall omnisports de Waterloo
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Moyson N Kossih Y BWCoupe U16 H027 Coupe U16 H 28/01/2022 19:00:00 U16H Orp Jauche U16H Wilink Rebond Ottignies-LLN HO d'Hélécine

Annulé Annulé BWMxU14096 MxU14 29/01/2022 16:30:00 U14MX Orp Jauche U14MX Royal UAA Etterbeek HO d'Hélécine

Annulé Annulé BWHP3A106 HP3A 29/01/2022 18:30:00 P3H Orp Jauche P3H Royal CA Jette B HO d'Hélécine

Annule Annule BWHP2B105 HP2B 29/01/2022 20:30:00 P2H Orp Jauche P2H B.B.C Braine-Le-Château HO d'Hélécine

Jurdant B Schelkens F BWHU18ProvB109 HU18 Prov B 29/01/2022 15:00:00 U18H Royal Jodoigne Basket U18H Racing BCS Uccle HS Athénée Jodoigne

Benayad O Vanopphem A BWHP3C111 HP3C 29/01/2022 18:00:00 P3H Royal Jodoigne Basket P3H Royal UAA Etterbeek B HS Athénée Jodoigne

Zaid H Pieterhons R BWP1 Hommes111 HP1 28/01/2022 20:15:00 P1H B.C.U.Ganshoren P1H Uccle Europe A HS R. Beauthier

Benayad O Deleersnyder C BWDP1091 DP1 30/01/2022 12:30:00 P1D Ganshoren Dames Basket C P1D Wilink Rebond Ottignies-LLN C HS R. Beauthier

Lohest M Hubaux F BWDP2112 DP2 30/01/2022 15:15:00 P2D Ganshoren Dames Basket D P2D B.B.C Braine-Le-Château HS R. Beauthier

Niset M Praet Y BWCU18027 Coupe U18 24/01/2022 19:15:00 U18H Royal Nivelles Basketball U18H Royal Waterloo Basket A Parc De La Dodaine

Schuhmann G Hubaux F BWHP3C109 HP3C 29/01/2022 16:00:00 P3H Royal Nivelles Basketball B P3H Racing BCS Uccle $ Parc De La Dodaine

Ben Kajjou N Barkaoui Y BWHU16 ProvA140 HU16 Prov A 29/01/2022 16:00:00 U16H Royal Nivelles Basketball U16H Royal Linthout BC W.S. A Parc De La Dodaine

Schuhmann G Haubaux F BWHP3A109 HP3A 29/01/2022 18:00:00 P3H Royal Nivelles Basketball A P3H Racing BCS Uccle A Parc De La Dodaine

XXXX Ben Kajjou N BWHP3D109 HP3D 29/01/2022 18:00:00 P3H Royal Nivelles Basketball D P3H BC Speedy Mont St Guibert B Parc De La Dodaine

Fontyn M XXXX BWDU14028 DU14 30/01/2022 09:00:00 U14D Royal Nivelles Basketball U14D Basket Club Genappe Lothier Parc De La Dodaine

Ben Kajjou N XXXX BWDU16140 DU16 30/01/2022 09:00:00 U16D Royal Nivelles Basketball U16D RBC Eclair Parc De La Dodaine

Delmotte Ch Niset M BWHP3B109 HP3B 30/01/2022 11:00:00 P3H Royal Nivelles Basketball C P3H Racing BCS Uccle B Parc De La Dodaine

Culot C Novack K BWDU19094 DU19 30/01/2022 11:00:00 U19D Royal Nivelles Basketball U19D BC Ecole Européenne Parc De La Dodaine

Resyli D Praet Y BWP3D109 DP3 30/01/2022 13:00:00 P3D Royal Nivelles Basketball P3D ASA Saint-Hubert Boitsfort B Parc De La Dodaine

Culot C Novack K BWU21 Elite110 HU21 Elite 30/01/2022 13:00:00 U21H Royal Nivelles Basketball U21H Royal Excelsior Brussels B Parc De La Dodaine

Thirot F El Ualid M BWHP2B140 HP2B 30/01/2022 15:00:00 P2H Royal Nivelles Basketball P2H RBC Eclair Parc De La Dodaine

Resyli D Praet Y BWDP2109 DP2 30/01/2022 15:00:00 P2D Royal Nivelles Basketball P2D Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B Parc De La Dodaine

Godefroid M XXXX BWHU14ProvB109 HU14 Prov B 29/01/2022 12:30:00 U14H Ass.Sp.St.Augustin B U14H BC Speedy Mont St Guibert Petit Palais des Sports de Forest

Annulé Annulé BWHP3A110 HP3A 29/01/2022 20:30:00 P3H Ass.Sp.St.Augustin A P3H A.S. Haren A Petit Palais des Sports de Forest

Francois C Arifi J BWHP2A117 HP2A 27/01/2022 20:00:00 P2H Royal Anciens 13 BC B P2H Fresh Air Salle Amal Amjahid

Annulé Annulé BWHU18ProvA109 HU18 Prov A 29/01/2022 09:00:00 U18H Royal Anciens 13 BC A U18H BC Speedy Mont St Guibert Salle Amal Amjahid

Moustakas A Djebali M BWHU16 ProvB140 HU16 Prov B 29/01/2022 11:00:00 U16H Royal Anciens 13 BC A U16H RBC Eclair Salle Amal Amjahid

Francois C Layachi A BWHU14ProvA109 HU14 Prov A 30/01/2022 11:15:00 U14H Royal Anciens 13 BC A U14H Royal BC Wezembeek Oppem Salle Amal Amjahid

Francois C Layachi A BWHP2A141 HP2A 30/01/2022 13:30:00 P2H Royal Anciens 13 BC B P2H Avenir Evere BC A Salle Amal Amjahid

Annulé Annulé BWCoupe U19 D001 Coupe U19 D 24/01/2022 19:00:00 U19D Royal IV Brussels A U19D RBC Auderghem Salle Fontainas

Arifi J Resyli D BWCU18025 Coupe U18 28/01/2022 21:00:00 U18H United Basket Woluwé B U18H BCD Wavre A Salle Malou

Resyli D De Vriese D BWDP2110 DP2 29/01/2022 19:00:00 P2D United Basket Woluwé B P2D RBC Auderghem Salle Malou

Roman R Kaddouri K BWDU14095 DU14 30/01/2022 13:00:00 U14D United Basket Woluwé U14D BC Ecole Européenne Salle Malou

Kossih Y Kaddouri K BWCoupe U12 Mixte028 Coupe U12 Mixte 26/01/2022 19:00:00 U12H Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B U12H Royal Waterloo Basket A Salle omnisport Albert Demuyter

Vermeiren R Christophe Jd BWCH123 Coupe Hommes 26/01/2022 20:30:00 P1H Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B P1H UJ Koekelberg Salle omnisport Albert Demuyter

Annulé Annulé BWP1 Hommes109 HP1 29/01/2022 21:00:00 P1H Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B P1H BC Speedy Mont St Guibert Salle omnisport Albert Demuyter

Christophe Jd Vermeiren R AWU18H2B Reg U18 30/01/2022 10:15:00 U18H Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles A U18H Castors Braine Salle omnisport Albert Demuyter

Christophe Jd Vermeiren R AWU16H2C024 Reg U16 30/01/2022 12:15:00 U16H Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles A U16H BC Habay Salle omnisport Albert Demuyter

Hubaux F Pozo Payano A BWDP1087 DP1 25/01/2022 19:15:00 P1D Royal UAA Etterbeek A P1D Ganshoren Dames Basket C Salle Serge Chojnacki

Niset M Hubaux F BWHP3C071 HP3C 26/01/2022 21:00:00 P3H Royal UAA Etterbeek B P3H RBC Eclair B Salle Serge Chojnacki

Comolli A Andreu J BWP1 Hommes108 HP1 29/01/2022 18:00:00 P1H Royal UAA Etterbeek A P1H Basket Club Genappe Lothier Salle Serge Chojnacki

Comolli A Andreu J BWHP2A144 HP2A 29/01/2022 20:00:00 P2H Royal UAA Etterbeek B P2H Royal Waterloo Basket Salle Serge Chojnacki

Vanderperren S Diallo T BWHU18Elite031 HU18 Elite 29/01/2022 12:30:00 U18H UJ Koekelberg U18H Royal Nivelles Basketball Salle Victoria

Vanderperren S Diallo T BWHU14ProvA106 HU14 Prov A 29/01/2022 14:15:00 U14H UJ Koekelberg U14H BCD Wavre A Salle Victoria

Vermeiren R Nulluy A BWHP3C106 HP3C 29/01/2022 18:15:00 P3H UJ Koekelberg P3H BC Irish A Salle Victoria



par club

Page 8

Vermeiren R Nulluy A BWP1 Hommes106 HP1 29/01/2022 20:15:00 P1H UJ Koekelberg P1H RPC Anderlecht B Salle Victoria

Pozo Payano A Nouhi EH BWHP3D093 HP3D 30/01/2022 13:30:00 P3H Great Garlic P3H Wilink Rebond Ottignies-LLN B SO de Laeken

Delchef J Delepine N BWU21 Prov107 HU21 Prov 29/01/2022 17:30:00 U21H La Chenaie Uccle Basket Club U21H Racing BCS Uccle B SO de Saint-Job

Kossih Y Kaddouri K BWDU14092 DU14 30/01/2022 09:00:00 U14D La Chenaie Uccle Basket Club U14D Ganshoren Dames Basket C SO de Saint-Job

Arifi J Djebali M BWDU16143 DU16 30/01/2022 11:00:00 U16D La Chenaie Uccle Basket Club U16D Wilink Rebond Ottignies-LLN SO de Saint-Job

Arifi J Djebali M BWHU14ProvA108 HU14 Prov A 30/01/2022 13:00:00 U14H La Chenaie Uccle Basket Club U14H Royal Nivelles Basketball SO de Saint-Job

Tchatchou T Schelkens F BWHP2A137 HP2A 30/01/2022 11:30:00 P2H Rallye Uccle Basket Club P2H Fresh Air SO du Globe

Moustakas A Tekin S BWHP3B112 HP3B 29/01/2022 20:00:00 P3H Royal APSA 1865 P3H B.C.U.Ganshoren SO J. Cappelmans

Kisiigha J Delplan E BWHU14 Elite065 HU14 Elite 30/01/2022 10:00:00 U14H Royal Canter Schaerbeek A U14H Uccle Europe A SO Kinetix

Kisiigha J Delplan E BWHU18Elite112 HU18 Elite 30/01/2022 12:00:00 U18H Royal Canter Schaerbeek A U18H Royal UAA Etterbeek SO Kinetix

BWHU14ProvA112 HU14 Prov A 30/01/2022 12:00:00 U14H Royal Canter Schaerbeek B U14H BC Ecole Européenne A SO Kinetix

Andreu J Vandevijver A BWHP2A143 HP2A 30/01/2022 14:00:00 P2H Royal Canter Schaerbeek A P2H Châlet Woluwé St.Pierre A SO Kinetix

Monsieur L Spilleboudt K BWDP1096 DP1 30/01/2022 14:00:00 P1D Royal Canter Schaerbeek P1D BCD Wavre A SO Kinetix

Monsieur L Spilleboudt K BWDP2111 DP2 30/01/2022 16:00:00 P2D Royal Canter Schaerbeek P2D Wilink Rebond Ottignies-LLN D SO Kinetix

Andreu J Vandevijver A BWP3D112 DP3 30/01/2022 16:00:00 P3D Royal Canter Schaerbeek P3D BC Ecole Européenne B SO Kinetix

Vermeiren R Andreu J BWCH121 Coupe Hommes 28/01/2022 21:00:00 P1H Royal Excelsior Brussels B P1H Royal Anciens 13 BC A SO Neder-Over-Hembeek
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BWHP3D106 HP3D 30/01/2022 11:00:00 P3H BC Ecole P 1 Anderlecht P3H Fresh Air Ecole P1 Anderlecht

BWHU18ProvA109 HU18 Prov A 29/01/2022 09:00:00 U18H Royal Anciens 13 BC A U18H BC Speedy Mont St Guibert Salle Amal Amjahid

BWP1 Hommes109 HP1 29/01/2022 21:00:00 P1H Géo Holidays Friendly Bulls Ixelles B P1H BC Speedy Mont St Guibert Salle omnisport Albert Demuyter

BWHP3B106 HP3B 29/01/2022 18:30:00 P3H Châlet Woluwé St.Pierre B P3H Royal CA Jette A Ecole du Centre

BWHP3A106 HP3A 29/01/2022 18:30:00 P3H Orp Jauche P3H Royal CA Jette B HO d'Hélécine

BWHP2B105 HP2B 29/01/2022 20:30:00 P2H Orp Jauche P2H B.B.C Braine-Le-Château HO d'Hélécine

BWU21 Prov109 HU21 Prov 29/01/2022 16:30:00 U21H B.B.C Braine-Le-Château U21H BC Speedy Mont St Guibert Ecole Fondamentale BLC

BWDU19028 DU19 29/01/2022 16:00:00 U19D Royal Waterloo Basket U19D Royal UAA Etterbeek Hall omnisports de Waterloo

Forfait ou remis covid

Remis covid
Forfait covid
Remis covid
remis covid
Forfait covid
remis covid
remis covid
remis covid


	par série
	par club
	Feuille3

